

# Advokatanpartsselskabet af december 2021

Kronlundvej 1, Meløse, 3320 Skævinge

CVR-nr. 42 91 28 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

---

Johan Gjøderum Leonhard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet af december 2021 Kronlundvej 1 Meløse 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 42 91 28 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johan Gjøderum Leonhard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	J Leonhard Advokatanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.357.413 mod 1.678.054 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.739.938</b>	<b>2.156.138</b>
Indtægter af kapitalinteresser	729	-843
Andre finansielle indtægter	257	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-251</u>	<u>-3.124</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.740.673</b>	<b>2.152.171</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-383.260</u>	<u>-474.117</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.357.413</u></b>	<b><u>1.678.054</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.293	0
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	178.054
Disponeret fra overført resultat	<u>-473.880</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.357.413</u></b>	<b><u>1.678.054</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	656.293	642.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	656.293	642.213
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>656.293</b>	<b>642.213</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.000	0
Andre tilgodehavender	1.718.963	2.193.978
Tilgodehavender i alt	1.757.963	2.193.978
Likvide beholdninger	30.267	1.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.788.230</b>	<b>2.194.983</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.444.523</b>	<b>2.837.196</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.293	0
Overført resultat	62.930	536.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.934.223</b>	<b>2.076.810</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	102.500	117.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>102.500</b>	<b>117.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	84.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	397.800	460.988
Anden gæld	0	88.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.800	643.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>407.800</b>	<b>643.386</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.444.523</b>	<b>2.837.196</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2023	40.000	0	358.756	200.000	598.756
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>178.054</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.678.054</u>
Egenkapital 1. januar					
2024	40.000	0	536.810	1.500.000	2.076.810
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>531.293</u>	<u>-473.880</u>	<u>1.300.000</u>	<u>1.357.413</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>531.293</u></b>	<b><u>62.930</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>	<b><u>1.934.223</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>251</u>	<u>3.124</u>
	<b><u>251</u></b>	<b><u>3.124</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	397.760	460.988
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.500</u>	<u>13.129</u>
	<b><u>383.260</u></b>	<b><u>474.117</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Leonhard Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 42 92 93 95, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
